108年各校學生實習人數及支援人力統計表

	類別
	森林環境暨資源學系1
	本校各學系2
	國際及外校各學系3
	各級學校戶外教學
	總計

	人數
	341
	569
	469
	16,694
	18,073

	人日
	2,045
	2,723
	1,351
	16,694
	22,813

	支援人力
	138
	320
	110
	0
	568


1：森林環境暨資源學系：林場實習、林業概論實習、其他課程實習。

2：本校各學系：現代農業體驗林業組校外教學實習、森林生物多樣性概論課程教學實習及其他科系實習等。

3：國際及外校各學系：國際學生實習、外校大專院校實習、高農森林科實習。

